09.90834.000 | 27/08/2014

ZEN 100

Y @w e @

@
@&

@)so 67

43 39




01.90834.000 HAARD ZEN 100 NO

Postnr ART OMS NL OMS FR OMS GB OMS DE

1 03.24476.006 FRONT FACADE FRONT FRONT

2 04.26406.000 GLASVEZELKOORD @6MM JOINT FIBRE CERAMIQUE @6MM GLASS FIBER ROPE @6MM GLASFASER SCHNUR @6MM

3 03.02479.000  ACHTERWAND PLAQUE ARRIERE BACK PLATE RUCKWAND

4 03.76310.100 STELVOET BESCHERMKAP BOULON DE REGLAGE PROTECTION ADJUSTBLE LEG COVER STELFUSS SCHUTZ KAPPE

5 03.38019.100 LUCHTSCHUIF REGLETTE D'AIR DRAFT CONTROL LUFT SCHIEBER

6 03.13663.000 BUS TUBE BUSH BUCHSE

7 03.72640.000  VEER RESSORT SPRING FEDER

8 03.03199.005  AFDEKPLAAT LUCHTSCHUIF PLAQUE DE COUVERTURE REGLETTE D'AIR COVER PLATE DRAFT CONTROL ABDEK PLATTE LUFT SCHIEBER

9 04.26419.000 GLASVEZELKOORD @6MM ZELFKLEVEND JOINT FIBRE CERAMIQUE @6MM ADHESIF GLASS FIBER ROPE @6MM SELF ADHESIVE GLASFASER SCHNUR @6MM
SELBSTKLEBEND

1" 03.42029.000 MONTAGEPLAAT PLAQUE DE MONTAGE ASSY FRAME MONTAGE PLATTE

12 03.06140.000 BEDIENING LUCHTSCHUIF MANIEMENT REGLETTE D'AIR HANDLE DRAFT CONTROL BEDIENUNG LUFT SCHIEBER

13 03.13664.000 BUS TUBE BUSH BUCHSE

14 03.66547.005  STOOKBODEM PLAQUE DE SOLE FIRE PLATE BOTTOM FEUER BODEN

15 03.77541.100  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

16 03.77542.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

17 03.77436.002  VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST

18 03.77437.002  VUURKORF GARDE-BUCHES LOG RETAINER STEHROST

19 03.77438.002  VUURKORF ACHTER GARDE-BUCHES ARRIERE LOG RETAINER BACK STEHROST HINTEN

20 03.29041.000 HOUDER STEEN SUPPORT BRIQUE SUPPORT STONE BEHALTER STEIN

21 03.77535.100  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

22 03.77539.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

23 03.77536.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

24 03.77538.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

25 03.77540.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

26 02.62256.003 KADER CADRE FRAME RAHMEN

27 03.15986.005 DEUR PORTE DOOR TUR

28 04.26408.000 GLASVEZELKOORD @8MM JOINT FIBRE CERAMIQUE @8MM GLASS FIBER ROPE @8MM GLASFASER SCHNUR @8MM

29 03.26166.000 GLASBEVESTIGING FIXATION DE VITRE GLASS RETAINER GLAS BEHALTER

30 03.26167.000 GLASBEVESTIGING FIXATION DE VITRE GLASS RETAINER GLAS BEHALTER

32 03.26373.000 GLAS VITRE GLASS GLAS

33 03.26101.041 GLASBEVESTIGING FIXATION DE VITRE GLASS RETAINER GLAS BEHALTER

35 03.26372.000 GLAS VITRE GLASS GLAS

36 03.71349.000 HITTESCHILD PLAQUE DE PROTECTION HEAT SHIELD HITZE SCHILD

37 03.77537.000  VERMICULIET VERMICULITE VERMICULITE VERMICULIET

38 03.17901.000 SLUITRING 6,4X17X3 RONDELLE 6,4X17X3 WASHER 6,4X17X3 VERSCHUSS 6,4X17X3

39 03.17516.000 SCHARNIERPEN @6 X 35 PIVOT @6 X 35 HINGE PIN @6 X 35 RIVET 6x35

40 03.19406.000 ZESKANT MOER M10 HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M10 HEXAGON NUT M10 D934 M10 MUTTER

41 03.16305.041 SCHROEF M6X10 VIS MéX10 SCREW M6X10 SCHRAUBE Mé6X10

42 03.16306.041 SCHROEF M6X25 VIS Mé6X25 SCREW M6X25 SCHRAUBE Mé6X25

43 03.19801.041 SCHROEF M5X10 ZWART VIS M5X10 NOIR SCREW M5X10 BLACK SCHRAUBE M5X10 SCHWARZ




44 03.18615.000 SCHROEF M8X35 VIS MB8X35 SCREW M8X35 SCHRAUBE M8X35

45 03.18604.041 SCHROEF Mé6X25 ZWART VIS MéX25 NOIR SCREW M6X25 BLACK SCHRAUBE M6X25 SCHWARZ

46 03.17101.000 ZESKANTMOER Mé ECROU Mé NUT M6 MUTTER M6

47 03.16201.000 SLUITRING 6X25 RONDELLE 6X25 WASHER 6X25 VERSCHUSS 6X25

48 03.19303.041 ZESKANT TAPBOUT M6X12 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE Mé6X12 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X12 SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X12

49 03.64615.000 SNELBORGER BAGUES DE FIXATION FIXING WASHER ACHSEN KLEMMRINGE

51 03.22203.041 ZESKANT FLENSMOER M8 HEXAGONALE ECROUS NOYES M8 HEXAGON BLIND RIVET NUT M8 SECHKANT BLINDNIETMUTTER M8

52 03.19301.000 ZESKANT TAPBOUT M6X8 HEXAGONALE VIS ATETE HEXAGONALE M6X8 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW Mé6X8 BOLZEN DIN 933 M6x8

53 03.22205.041 ZESKANT FLENSBOUT M8X16 ZWART HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X16 NOIR HEXAGON FLANGE BOLT M8X16 BLACK SECHKANT SCHRAUBE MIT
FLANSCH M8X16 SCHWARZ

54 03.19312.000 ZESKANT TAPBOUT M8X20 HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M8X20 HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M8X20 BOLZEN DIN 933 M8x20

55 03.52273.005 POOT PIED LEG FUSS

56 03.27259.003 GRENDEL LOQUET LATCH GRIFF

57 03.13667.000 BUS TUBE BUSH BUCHSE

58 03.16601.000  VEERRING 6MM RONDELLES ELASTIQUES 6MM SPRING WASHER 6MM FEDERSCHEIBE 6MM

59 03.16303.041 SCHROEF M6X20 VIS Mé6X20 SCREW M6X20 SCHRAUBE M6X20

60 03.13657.041 BUS TUBE BUSH BUCHSE

61 03.13656.000 BUS TUBE BUSH BUCHSE

63 03.16309.000 SCHROEF M8X40 VIS MB8X40 SCREW M8X40 SCHRAUBE M8X40

b4 03.00717.000 AANSLUITKABEL CABLE CONNECTION CABLE KABEL

66 03.20001.000 ZESKANT MOER Mé HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX Mé HEXAGON NUT Mé SECHKANT MUTTER Mé

67 03.62257.021 KADER CADRE FRAME RAHMEN

68 03.13642.000 MAGNEET 30X10X3 AIMANT 30X10X3 MAGNET 30X10X3 MAGNET 30X10X3

69 03.21701.041 STELSCHROEF MéX6 ZWART VIS SANS TETE M6X6 NOIR SET SCREW Mé6X6 BLACK GEWINDESTIFTE Mé6X6 SCHWARZ




